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Wyróżnienie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w
dziedzinie pomocy i integracji społecznej otrzymał z rąk Gustawa Marka Brzezina Lech
Żendarski, prezes Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Powiatu Iławskiego
"Promyk".

Wręczenie nagród i wyróżnień miało miejsce 17 listopada w olsztyńskim Zamku Kapituły
Warmińskiej, podczas gali z okazji przypadającego na 21 listopada Dnia Pracownika Socjalnego.

- Składam Panu wyrazy szacunku i uznania za bezinteresowną pomoc i życzliwość okazywaną
osobom potrzebującym wsparcia - czytamy w skierowanym do Lecha Żendarskiego liście podpisanym
przez marszałka Gustawa Marka Brzezina. - Wspierając i dając nadzieję osobom dotkniętym przez
los, buduje Pan jeden z najmocniejszych filarów społeczeństwa, jakim jest solidaryzm i otwartość na
innych. Wykazując się profesjonalizmem oraz osobistym zaangażowaniem w działania na rzecz osób
potrzebujących pomocy, przyczynia się Pan do budowania postaw nowoczesnej pomocy społecznej.
Twórcze podejście do rozwiązywania lokalnych problemów społecznych oraz otwartość na potrzeby
innych ludzi bez wątpienia zasługują na wyróżnienie.

Serdecznie gratulujemy. 



Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Powiatu Iławskiego "Promyk" powstało w 2000
roku. Niewielka grupa zapaleńców, jak sami o sobie piszą, zajmuje się wszechstronnym wsparciem
osób z niepełnosprawnościami, a od 2012 r. także wsparciem osób starszych. Działania
podejmowane przez członków stowarzyszenia mają na celu aktywizację osób z
niepełnosprawnościami i osób starszych, ich integrację ze środowiskiem lokalnym oraz stworzenie
warunków do usamodzielnienia się osób z niepełnosprawnościami, ze szczególnym uwzględnieniem
osób z zaburzeniami psychicznymi.

Przy ulicy 1 Maja w Iławie stowarzyszenie prowadzi wybudowany niedawno Ośrodek Wsparcia, który
daje osobom z niepełnosprawnościami, w tym z zaburzeniami psychicznymi, możliwość aktywnego
życia, przy minimum wsparcia w codziennym życiu.
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